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Lampiran 2. Dokumentasi Penelitian 
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Lampiran 3. Hasil Analisis Statistik untuk Tinggi Tanaman Rumput Gajah 

Mini (Pennisetum purpureum cv. Mott) Pemotongan ke II 

dengan Menggunakan Software SPSS Versi 16.0 

 

  

 

N 

 

 

Mean 

 

 

Std. 

Deviation 

 

 

Std. 

Error 

95% Confidence 

Interval for Mean 
 

 

Minimum 

 

 

Maximum 
 

Lower 

Bound 

Upper 

Bound 

P0 4 72.5000 2.38048 1.19024 68.7121 76.2879 70.00 75.00 

P1 4 76.5000 8.50490 4.25245 62.9668 90.0332 64.00 83.00 

P2 4 81.2500 7.88987 3.94493 68.6955 93.8045 73.00 92.00 

P3 4 82.7500 5.56028 2.78014 73.9024 91.5976 75.00 88.00 

Total 16 78.2500 7.18795 1.79699 74.4198 82.0802 64.00 92.00 

 

 
Sum of 

Squares 

d

f 

Mean 

Square 

F Sig. 

Between Groups 261.500 3 87.167 2.037 .162 

Within Groups 513.500 12 42.792 

Total 775.000 15  

  

 

 

PUPUK 

 

 

N 

Subset for 

alpha 

= 0.05 

1 

P0 4 72.5000 

P1 4 76.5000 

P2 4 81.2500 

P3 4 82.7500 

Sig.  .062 

 

 

 

 

 



 

27 
 

Lampiran 4. Hasil Analisis Statistik untuk Jumlah Anakan Rumput 

Gajah Mini (Pennisetum purpureum cv. Mott) Potongan Ke II 

dengan Menggunakan Software SPSS Versi 16.0 

 

  

 

N 

 

 

Mean 

 

 

Std. 

Deviation 

 

 

Std. 

Error 

95% Confidence 
Interval for Mean 

 

 

Minimum 

 

 

Maximum  
Lower 

Bound 

Upper 

Bound 

P0 4 6.5000 1.29099 .64550 4.4457 8.5543 5.00 8.00 

P1 4 8.5000 1.29099 .64550 6.4457 10.5543 7.00 10.00 

P2 4 8.2500 1.25831 .62915 6.2478 10.2522 7.00 10.00 

P3 4 9.5000 2.88675 1.44338 4.9065 14.0935 6.00 13.00 

Total 16 8.1875 1.97379 .49345 7.1357 9.2393 5.00 13.00 

 

 
Sum of 

Squares 

D

f 

Mean 

Square 

F Sig. 

Between Groups 18.688 3 6.229 1.88

1 

.18

7 Within Groups 39.750 12 3.312 

Total 58.438 15  

 

 

 

 

PUPUK 

 

 

 

N 

Subset for alpha 

= 0.05 

1 

P0 4 6.5000 

P2 4 8.2500 

P1 4 8.5000 

P3 4 9.5000 

Sig.  .051 
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Lampiran 5. Hasil Analisis Statistik untuk Produksi Bahan Kering Rumput 

Gajah Mini (Pennisetum purpureum cv. Mott) Pemotongan Ke 

II dengan Menggunakan Software SPSS Versi 16.0 

 

  

 

N 

 

 

Mean 

 

 

Std. 

Deviation 

 

 

Std. Error 

95% Confidence 
Interval for Mean 

 

 

Minimum 

 

 

Maximum  
Lower 

Bound 

Upper 

Bound 

P0 4 28.1500 4.77877 2.38939 20.5459 35.7541 24.00 35.00 

P1 4 44.5000 13.12148 6.56074 23.6208 65.3792 26.00 54.60 

P2 4 50.7000 4.73990 2.36995 43.1578 58.2422 46.40 57.00 

P3 4 64.8000 6.65532 3.32766 54.2099 75.3901 58.00 71.00 

Total 16 47.0375 15.39198 3.84800 38.8357 55.2393 24.00 71.00 

 

 

 
Sum of 

Squares 

d

f 

Mean 

Square 

F Sig. 

Between Groups 2768.387 3 922.796 14.10

1 

.00

0 Within Groups 785.310 12 65.443 

Total 3553.697 15  

 

 

PUPUK 

 

 

N 
Subset for alpha = 0.05 

1 2 3 

P0 4 28.1500 
  

P1 4  44.5000  

P2 4  50.7000  

P3 4   64.8000 

Sig.  1.000 .300 1.000 
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